TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 024/2017

PROTOCOLO SEI 0000801-44.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 13/02/2017

HORÁRIO: 13h00min às 16h00min

LOCAL: SENAC – Edifício Office Center, 2º andar, Rua Cruz Machado, 493, Centro, União da

Vitória/PR.

INSCRITOS:

  * NOME DO ESTUDANTE: * RG:

1581814-9  GIOVANA KACIELY CORREA DA LUZ 127952140

1581864-7  VANESSA CAROLINE XAVIER 6745267

1581880-4  GABRIEL DO AMARAL CHAICOSKI 93141229

1581883-6  MONIQUE GRUWALDT 135806439

1581926-6  LARISSA MARTINS 5.560.822

1582175-8  DEIZE CELY ONESKO 107722521

1582195-7  LUCAS GUIMARÃES CHAGAS 12.818.421-0

1582216-0  LUCAS FOLTZ 4799537

1582428-1  ALINE SAMPAIO 5511596

1582435-0  SILVANI MARIMI THEISEN 4,581.849

1582748-3  ANA CAROLINA BARÃO DA SILVA 4.819.576

1582886-9  DAIANE WENGLAREK ORLOSKI 110252641

1583125-3  MAYARA SABRINA STRONA 13508679-7

1583147-4  ANGELICA CARDOSO LIMA 63749010

1583198-4  RAFAEL BRITO DE MIRANDA 123708490

1583210-5  LEANDRO MAKINISKI DO NASCIMENTO 107364013

1583246-6  ALINE DE FATIMA BEATRIZ 13,741,449-0

1583343-7  DANIELE CRISTINA DE LIMA 5996600

1583911-6  KAMILA EMANOELI ALVES PEREIRA 137587734

1583963-9  ALESSON LUIZ WERLY 12.310.851-5

1584574-2  PAOLA PRISCILA PEREIRA 6169467

1584685-5  CÁSSIO FRANCISCO VOLANIK 6.229.248

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1581814&idFormulario=1052
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1581864&idFormulario=1052
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1581880&idFormulario=1052
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1581883&idFormulario=1052
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1581926&idFormulario=1052
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1582175&idFormulario=1052
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1582195&idFormulario=1052
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1582216&idFormulario=1052
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1582428&idFormulario=1052
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1582435&idFormulario=1052
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1582748&idFormulario=1052
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1582886&idFormulario=1052
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1583125&idFormulario=1052
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1583147&idFormulario=1052
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1583198&idFormulario=1052
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1583210&idFormulario=1052
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1583246&idFormulario=1052
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1583343&idFormulario=1052
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1583911&idFormulario=1052
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1583963&idFormulario=1052
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1584574&idFormulario=1052
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1584685&idFormulario=1052

1584736-5  EVANIA MAY 99373172

1584993-2  GUILHERME ANTÔNIO MOREIRA 128383891

1585126-5  MARIA ELIZA RIBEIRO 94761212

1585456-5  RAFAELA RODRIGUES DE BRITO DOBLER 12.555.497-0

1585637-2  MAX NAPOLEÃO SCHWARTZ 11.148.658-1

1585641-2  AMANDA ELAINE MARTINAZZO 12.428.758-8

1585974-8  ADÃO TUMASZ JUNIOR 125677215

1586713-3  FRANCIELI FERREIRA 5460292

1586787-2  MARIA EDUARDA ULBRICH 130980007

1587022-7  SOLANGE ZABOROSKI

1587772-9  DÍVERLY PROHMANN DE LIMA HENTMANTCHUK 129362731

1587871-1  DARLAN JUNIOR BALUTA 125895557

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1584736&idFormulario=1052
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1584993&idFormulario=1052
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1585126&idFormulario=1052
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1585456&idFormulario=1052
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1585637&idFormulario=1052
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1585641&idFormulario=1052
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1585974&idFormulario=1052
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1586713&idFormulario=1052
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1586787&idFormulario=1052
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1587022&idFormulario=1052
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1587772&idFormulario=1052
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1587871&idFormulario=1052